1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2016 года               с. Каптырево                         № 288

Об  утверждении  Положения  о  порядке
размещения  временных  сооружений  на
территории  муниципального  образования
«Каптыревский сельсовет»

С целью упорядочения  процесса  размещения  временных сооружений  на
территории  муниципального  образования  «Каптыревский  сельсовет»,  в
соответствии  со  ст.  209 Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,  ст.  14
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом
Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке размещения временных сооружений на
территории  муниципального  образования  «Каптыревский  сельсовет» (далее  –
Положение) согласно приложению.

2.  Настоящее  Положение  действует  в  части,  не  противоречащей
Федеральному  закону от  28.12.2009  №  381-ФЗ  «Об  основах  государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации».

3. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Сельчанка» и
разместить на официальном сайте www.kaptirevo.ru в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его

официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов

file:///C:/Documents%20and%20Settings/User/%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB/%D0%A2%D1%83%D0%BB%D0%B0%D0%B5%D0%B2/%D0%9D%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/2/01.09.2014)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D
consultantplus://offline/ref=6BB7668A1E083BCD4665C050E14CA6E18232380790A63D818C05388FF0O7LED
consultantplus://offline/ref=6BB7668A1E083BCD4665C050E14CA6E182313B0990AE3D818C05388FF07E410B8E51B9D9DC1E1F61O9LBD

	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.